
お客様並びに株主様 各位 

 

2017 年 1 月 31 日 

    ソルテック・ソリューションデザイン株式会社 

代表取締役社長 

菊池 秋規 

 

 

 

役員選任のお知らせ 

 

 

 

ソルテック・ソリューションデザイン株式会社は、去る 2016 年 12 月 9 日開催の定時株主総会 

並びに取締役会において、下記の通り役員が選任され就任いたしました。 

つきましては、役員一同社業の発展に邁進する所存でございますので何卒一層のご指導ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

代表取締役社長  菊池 秋規 

取締役   小泉 拓栄 （新任） 

取締役   成澤 文彦 （新任） 

監査役      福田 万也（福田会計事務所 所長） （新任） 

  

 

 

なお同日付けで、退任しました代表取締役 丸川 政善は顧問に就任しております。 

在任中に賜りましたご厚情に対し御礼申し上げます。 

 

          以上 


